

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

Til Indsamlingsnævnet

I forbindelse med Julegavekonvojens indsamling i 2020 (j.nr. 20-700-02240) skal vi afgive en erklæring om, hvorvidt at restoverskuddet fra indsamlingsregnskabet er anvendt i overensstemmelse med det formålsbestemte, jf. indsamlingstilladelsen, iht. bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020, § 8 stk. 4.

Vores konklusion udtrykkes med høj grad af sikkerhed.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet for at erklære os om, hvorvidt at restoverskuddet fra indsamlingsregnskabet efterfølgende er anvendt i overensstemmelse med det godkendte indsamlingsformål, og kan derfor ikke anvendes til andre formål.

Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for, at pengene er anvendt i henhold til det godkendte indsamlingsformål i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv.

Revisors ansvar

Vores ansvar er på grundlag af vores undersøgelser at udtrykke en konklusion om, hvorvidt overskudserklæringen er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling mv.

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000, Andre erklæringer med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab er underlagt international standard om kvalitetsstyring, ISQC 1, og anvender således et omfattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker og procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øvrige regulering.

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), der bygger på de grundlæggende principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd, samt etiske krav gældende i Danmark.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at overskuddet fra indsamlingsregnskabet (j.nr. 20-700-02240) er brugt således; 53.135 kr. er anvendt til gaver i Julegavekonvojen 2021 (j.nr. 21-700-03619), mens 39.865 kr. er anvendt til gaver i Julegavekonvojen 2022 (j.nr. 22-700-05303). Hele overskuddet er derfor anvendt i overensstemmelse med det godkendte indsamlingsformål. Der er således ikke anvendt midler udover det godkendte indsamlingsformål.

Frederikshavn, den 28. september 2023.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Kristian Thostrup
Statsautoriseret revisor
mne35810

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kristian Thstrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1254321479009

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-09-28 18:52:27 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>